АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОЬ. O fy . №  S S O

сл ~  _1О внесении изменении в постановление
от 01.03.2023 № 195 «О закреплении
муниципальных бюджетных (казенных)
образовательных организаций за
территориями»

В целях приведения в соответствие списка территорий, за которыми закреплены
образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и
среднего общего образования

1. Пункт 2 Перечня образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования, закрепленных за
территориями Починковского муниципального округа изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
образовательной

организации

Территория

2. МБОУ Г азопроводская СШ с. Починки, улицы: Колхозная, Новая Колхозная,
Коммунистическая, Советская, Строителей,

Вишневая, Западная, Зеленая, Березовая, Полевая,
Дальняя, Осенняя, Ясная, п. Пенькозавод, с.

Дуброво, с. Тагаево, д.Кармалей, д. Зеленая Роща -
обучающиеся по образовательным программам
начального общего, основного общего, среднего

общего образования.
2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа

обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном уставом
Починковского муниципального округа Нижегородской области порядке и размещение
его на сайте администрации округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника

управления образования И.А. Жирову.

Напр

правления

правление образования -  2 экз.,
дело - 3 экз.

М.В. Ларин